
 

 
Strana 1 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 15/2022 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen NOZ) a navazujících předpisů            

mezi 

 

 

Objednatel:    Speciální základní škola a praktická škola Chrudim 
     Školní náměstí 228 
                                          537 01  Chrudim 

zastoupený:               Mgr. Jitka Činčalová,ředitelka       

bankovní spojení:                   
č. účtu:            

IČO:              720 854 10       

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
        a) smluvních -               

                                       b) technických -              

E-mail:        
    

Zhotovitel:  ETS, spol. s r. o. 
Fibichova 196,537 01 Chrudim  

Zastoupený:              ing.Oto Adamec, jednatel společnosti 
Bankovní spojení:           KB Chrudim 

č. účtu:          420847-531/0100 

IČO:          45534861     

DIČ:                 CZ45534861  

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
        a) smluvních -           

        b) technických -         

E-mail:          adamec@ets-chrudim.cz 

 

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „OZ“) tuto smlouvu o dílo 

 

I. 

 Předmět díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést za podmínek touto smlouvou  stanovených kompletní dodávku 
a zhotovení díla: 

    A. Výměna klasických zářivkových trubic za LED (světelný tok-150 lm/1 W). 

    B. Náhrada klasických žárovkových a zářivkových těles za LED. 

2.   Dílo bude realizováno plně v souladu s normami ČSN a vyhláškami platnými v době   

      provádění díla, které obě strany této smlouvy sjednávají za závazné. 

 



 

 
Strana 2 

II. 

 Cena za provedení díla 

 

1.  Cena za provedené elektrorevizní práce je stanovena smluvně, dle Zákona č.526/90 Sb. o cenách 

     ve znění pozdějších předpisů v návaznosti na ceník 21-M ,část revize el. zařízení,v cenách roku 2022 . 

      Cena díla bez DPH:             148 320,00  

      DPH 21 %:                31 147,20      

      Cena díla celkem včetně DPH :                                           179 467,20  Kč 

 

2.  Cena za provedení díla podle této smlouvy byla sjednána  s přihlédnutím k rozsahu a množství     
     zabezpečovaných prací. 

3.  Zhotovitel prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které 
mohou   

     mít jakýkoliv vliv na rozsah a cenu prací a tyto okolnosti do ceny zakalkuloval. 

 

III. 

 Termín splnění díla 
     Celková doba realizace:                                                                                                 

Zahájení díla:               16.1.2023 

Dokončení díla:              31.3.2023 

Staveniště bude zhotoviteli předáno po podepsání smlouvy o dílo. 
Zhotovitel se zavazuje uvedené dílo provést v dohodnutém termínu a objednatel se zavazuje 
toto dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu. 

 

IV. 

 Platební podmínky 

1. Vlastnictví díla (viz čl. I.) přejde od  zhotovitele na objednatele dnem zaplacení základní 
faktury ve výši 100 %  celkové ceny dle  č. II. včetně DPH. 

2. Splatnost faktury bude 14 dnů ode dne prokázaného doručení. Faktura bude v příloze 
obsahovat objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací.  

3. V případě neproplacení faktury ve lhůtě splatnosti  je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

4. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohu.  

 

 V. 

 Další ujednání 
1. Objednatel je povinen v termínu dle čl. III. této smlouvy odevzdat zhotoviteli staveniště. O 

předání a převzetí staveniště bude pořízen zápis. 



 

 
Strana 3 

2. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, přecházejí na  právní nástupce smluvních stran. 

3. Na právní poměry, touto smlouvou výslovně neupravené se  vztahují příslušná ustanovení  
Občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před  jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném  projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují  svým 
podpisem. 

5. Smlouva se sepisuje ve 2 vyhotoveních, zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a objednatel 1 

vyhotovení.   

 

 

 

V  Chrudimi  dne : 12.12.2022                                                         V Chrudimi dne :  12.12.2022   

 

 

 

 

 

Za objednatele:                 Za zhotovitele:  

 

 

 

 

.....................................................................           ........................................................................... 

            Mgr. Jitka Činčalová                                              ing. Oto Adamec, jednatel společnosti 

                      ředitelka                                                                       ETS, spol. s  r.o. 

 

 

 

 

 


